2. — Inter Patronos Instituti aggregandi annumerentur Beataissima Virgo Maria de Monte Carmelo et S. M. N. Teresia a Iesu.

3. — Omnes sodales Instituti aggregandi sacrum Scapulare Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo devote gerant. Sorores autem, in quantum possibile, illud ut integralem habitus externi partem habeant.

4. — Preces seu petitio ad aggregationem obtainendam, a Superiori Generali una cum suo Consilio signatae et ab Ordinario loci commendatae, mittantur Romam ad Rev. adm. P. N. Praepositum Generalem.

5. — Precibus adiungenda erunt in exemplari authentico:

a) Decretum erectionis canonicae Instituti vel recognitionis si agatur de Instituto iuris dioecesani; si agatur de Instituto iuris pontificii, Decretum laudis vel Apostolicae approbationis;

b) Constitutiones eiusdem Instituti.

(sess. 28, d. 13 novembris 1961)

**DE COLLATIONIBUS  
ORDINARIIS ET EXTRAORDINARIIS  
IN EREMIS**

Cum a P. Priore Sancti Deserti de Roquebrune quaedam dubia allata fuerint super nn. 5 et 6 cap. V: «*Instructionum pro Eremis*», Patres opportunum duxerunt eos nova et clariori forma redigere et ipsis Instructionibus, veteri textu deleto, inserendos mandare, prout sequitur:

N. 5. — Collatio ordinaria habeatur singulis quindecim diebus, die Dominica, nisi intra tres vel quatur dies ante vel post Dominicam assignatam alia collatio ordinaria vel extraordinaria habeatur; tunc enim Dominicae collatio omittetur, et in Dominica post quindecim dies habebitur. Fiet eadem collatio in diebus Nativitatis et Purificationis B.mae Virginis Mariae, in die S. Pauli primi Eremitae, in vigilia Nativitatis Domini, in dominica II Passionis seu in Palmis, et tribus aliis diebus anni totius, Prioris arbitrio.

N. 6. — In extraordinariis collationibus convenient bis in die ad colloquendum per tempus a Priore definiendum. Fient autem die Nativitatis Domini et S. Stephani, die Dominica et feria secunda Paschatis Resurrectionis, item die Dominica et feria secunda Pentecostes, in omnibus festis primae classis tam Ecclesiae universalis quam Nationis, Ordinis et Provinciae, necnon in festo Tituli Eremi; pridie Exaltationis S. Crucis, nisi feria sexta fuerit, quia tunc feria quinta fiet collatio; in Dominicis Quinquagesimae et prima Adventus, in festo Omnis Sanctorum Ordinis; et tandem in die onomastico aut natali Prioris, iuxta morem Provinciarum, et in primo adventu Superioris Maioris.

(sess. 28, d. 13 novembris 1961)

**PERIODICA PUBLICATIO PRO MONIALIBUS**

Votum Commissionis pro Monialibus de opportunitate edendi periodicum iisdem Monialibus destinatum, Patres approbaverunt prouti propositum in actis sessionis 2ae eiusdem Commissionis.

(sess. 28, d. 13 novembris 1961)

## D U B I U M

DE « SALVE REGINA » IN VIGILIA PURIFICATIONIS B. MARIAE V.  
SOLLEMNITER CANTANDA.

Cum in *Novo Rubricarum Codice*, inter « Variationes », n. 45, expresse dicatur: « In festo Purificationis B. Mariae Virginis (2 februarii): a) in Breviario, ponatur, in initio, haec rubrica: 'Festum Purificationis B. Mariae Virginis habetur tamquam festum Domini...' ».

Quaeatur: *An in eiusdem festi vigilia canenda adhuc sit « Salve Regina », de qua in n. 42 Constitutionum nostrarum.*

Ven. Definitorium Generale censuit

Respondendum: *Affirmative.*

(sess. 34, d. 11 ianuarii 1962)

DE QUIBUSDAM ACTIBUS  
OCCASIONE  
QUATERCENTENARIAE COMMEMORATIONIS  
REFORMATIONIS NOSTRAE  
PERAGENDIS

Voto Commissionis Centenarii Reformationis accedens, Ven. Definitorium N. Generale statuit quae sequuntur:

a) hoc anno in singulis conventibus et monasteriis Exercitia Spiritualia fiant in communi et ordinentur ad vitam et spiritum Ordinis pressius illustranda et fovenda. Quapropter Definitoria Provincialia enixe rogantur ut aliquos Patres deputent qui ad dicta Exercitia dirigenda et praedicanda solide et tempestive se praeparent.

Si quis Religiosus Exercitiis in communi datis interesse nequit, teneatur in aliam domum in communi Exercitia peragere.

b) in refectorio hoc anno legantur, praeter *Iter Perfectionis*, saltem *Vita et Fundationes S.M.N. Teresiae*.

c) die 24 augusti huius anni in omnibus conventibus et monasteriis aliqua sollemnitas et publica functio fiat in qua, servato ritu consueto, Religiosi et Religiosae omnes suam renoverent professionem.

(sess. 35, d. 26 ianuarii 1962)

EX ACTIS  
PRAEPOSITI GENERALIS

E P I S T U L A

AD FRATRES NOSTROS PROVINCIAE POLONIAE OCCASIONE REDITUS  
PATRIS PROVINCIALIS EX ITALIA.

Dilectissimi Filii,

occasione nactus reditus in Poloniam per dilecti P. Provincialis, peculiarem salutationis et adhortationis epistulam Vobis mittere bonum mihi visum est.

Dominus novit quibus vos caritatis visceribus cotidie in Domino meis in orationibus amplectar quaque paterna animi invidia has cogitatione sequar litteras quibus illuc pervenire concessum est ubi mihi tantum spiritu esse ac vivere licet. Nam intimo cordis affectu semper vobiscum communico, communitates vestras vosque singulos haud semel in die mente complector, nihilque antiquius habeo ac carius quam felicia de vobis habere nuncia quae cum recipio inter vos vestraque coenobia ac monasteria conversari aliquomodo dicerem. Nam omnia quae ante aliquos annos brevi ac concitata mea visitatione vidi et audivi perspicue recordor, dulceque est universa Deo ac Virgini Carmeli protegenda, confovenda ac benedicenda commendare.

Quarta nunc Reformationis nostrae Teresiana saeculari celebritate appropinquante, vos omnes ad propositum Instituti nostri semper prae oculis habendum paterne adhortor. Scio et apud vos, haud parvis spretis difficultatibus, et consilia fervore et incoepita ad laetum eventum bonis fructibus foecundum reddendum. At primus qui ab omnibus expectatur fructus est salutaris ad origines nostras reditus, est diligens ac sedula gestorum Parentum nostrorum consideratio, est spiritualis interior et exterior ad illorum exemplorum ac doctrinarum normam compositio. Quod si etenim nullo non tempore oporteat religiosi « sodales eo, optimorum instar filiorum, curas cogitationesque convertant, ut Patris legiferi honorem tueantur, eius cum et praescriptis et monitis obsequendo, tum imbibendo spiri-

tum», atque «Instituti sui legibus tam modeste pareant et comparatam ab eo inito vitae rationem sic retineant, ut religioso statu se praestent cotidie digniores» (Pii XI, Epist. Apost. *Unigenitus* - AAS 16 [1924] 135, 136), hoc tunc praesertim iuvat efficere cum anniversaria celebritas originum omnium vividiorem repetit memoriam quae Parentes ad Carmeli Ordinem restaurandum tantis curis tantisque doloribus et sacrificiis peregerunt.

Ea cum animo perpendimus quae seraphica Mater Teresia, quae sanctus Pater Ioannes a Cruce, tot inter difficultates et persecutio-nes, fortiter operati sunt, statim ad Deo benedicendum ipsique gratias agendas compellimur, atque insimul ad illud Ordinis propositum sanctius vivendum adducimur quo tantum veri Carmelitae Discalceati et dici et esse valemus. Summus Pontifex Ioannes XXIII, feliciter regnans, hoc nobis propositum ultimi Capituli Generalis tempore iterum commendavit illam urgendo «fidelitatem erga spiritum orationis quae est ac praedicari potest ipsa propositi Carmelitiae perfectionis essentia. Ordinis Constitutiones de eo proposito loquuntur velut de officio praecellenti quod unquam substituti potest: *potior pars, rerum divinarum contemplatio et amor*». Haec est, filii dilectissimi, tessera nostra; hoc nobilitatis nostrae signum; hoc nostrum semper praestandum officium: die ac nocte in lege Domini meditari et in orationibus vigilare. Cetera universa possunt a nobis eripi; tribulationes ac mala tempora quibus vivimus possunt nobis interdicere ne haec vel illa externae actuositatis opera peragamus, at nihil unquam obstat vel obstabit quominus illud primum et maximum vocationis nostrae debitum fideliter ad mortem usque reddamus. Immo, quo amplius rerum ac temporum pressuris praepedimur, eo magis oratio exardescat oportet: ea salva ac terrente, et nostra observantiae, poenitentiae et etiam apostolatus vita sesta et tecta erit, quae abscondite at vere divinae caritatis missio-naria et altrix in mundo fiet.

Ceterum neminem nostrum latet quales sanctorum deliciarum, intimorum solaciorum et profundarum consolationum thesauros nobiscum in oratione Spiritus Sanctus communicet, qui Paracletus consolator est, dulcis animarum nostrarum amicus et hospes. Ad huiusmodi Domini consolationes his praesertim temporibus perquirendas vos adhortamur, dilectissimi filii, quibus peculiaria roboris et gratiae privilegia Pater misericordiarum et Deus totius consolationis hac hora indubie reservat. Ad eum magis ac magis tota animi fiducia ac spe confugendum est; ad eius intimum cordis in oratione com-mercium fidelius recurrentum; ipse cogitationum, fidei et affectuum nostrum die ac nocte obiectum est efficiendus. Quo ardenter vitae

nostrae orationis fidelitas erit, eo amplior Patri et amico dulcissimo cura erit de nobis!

Finem huic epistulae facturus, mentem ad Beatissimam Virginem Mariam, Matrem ac Reginam nostram, fidenter erigo, vos universos singillatim eius amori ac protectioni commendans. Deipara benedicta exemplar est semper exumium vitae nostrae amicalis cum Deo in oratione communionis. Quae semper Filii sui verba conservabat conferens in corde suo, nos materne edoceat vocationem nostram perfecte vivere, indeque eam haurire fortitudinem qua cum ipsa iuxta crucem Domini pro Dei gloria et totius mundi salute viriliter stare valeamus.

Tandem, dilectissimi filii, paterno vos affectu iterum complector, ac protectionem S. Patris nostri Ioseph, S. Matris Teresiae ac S. P. Ioannis pro vobis adprecans, me universumque Ordinem nostrum qui vos fraterne adspicit et impense diligit orationibus vestris commendo, et toto corde benedictionem impertior.

Romae, d. 28 novembris 1861, die anniversaria recurrente Reformationis nostrae.

FR. ANASTASIUS A SS. ROSARIO  
*Praepositus Generalis*

### NUNTIUS RADIOPHONICUS

EX STATIONE RADIOPHONICA VATICANA D. 30 DECEMBRIS 1961, HORA 19,30 DATUS AD COMMEMORATIONEM QUATERCENTENARIAM REFORMATIO-  
NIS NOSTRAE AUSPICANDAM.

L'anno 1962 segna la data quattro volte centenaria « di quel movimento spirituale, di quel riaccendersi di ideali e di fervori di vita contemplativa, che ebbe antesignani e maestri Santa Teresa d'Avila e S. Giovanni della Croce » (Giovanni XVIII, *Discorso al Capitolo Generale O.C.D.*, 29 aprile 1961).

Così si esprimeva il Sommo Pontefice Giovanni XXIII felicemente regnante nel discorso al Capitolo Generale dei Carmelitani Scalzi il 29 aprile 1961, e così proseguiva: « Il 24 agosto del 1562 ebbe luogo la fondazione, tanto contrastata, del Monastero di S. Giuseppe in Avila che la intrepida Riformatrice narra con virile schiet-